ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ
DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 263-QĐ/ĐUK
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIÊT NAM

  Yên Bái, ngày  09 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên
Ban Chấp hành Đảng bộ Khối dự sinh hoạt với chi bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở
- Căn cứ Quy định số 18-QĐ/TU ngày 16/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về việc bí thư, phó bí thư, ủy viên ban thường vụ, cấp ủy viên các cấp dự sinh hoạt với chi bộ khu dân cư và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở;

- Căn cứ Quyết định số 66-QĐ/ĐUK ngày 21/8/2020 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về thành lập các Đoàn công tác của Đảng ủy Khối phụ trách, theo dõi các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối dự sinh hoạt với chi bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc Quy định số 18-QĐ/TU ngày 16/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; định kỳ báo cáo theo quy định về Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ chức Đảng ủy).
Điều 3. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối, các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận:

- Các đ/c uỷ viên BCH;

- Các Ban XD Đảng, VP ĐUK;

- Các chi, đảng bộ cơ sở;

- Lưu Văn phòng ĐUK.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(Đã ký)
Đỗ Quang Minh

ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

                                                *

DANH SÁCH

Phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối
 dự sinh hoạt với chi bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở

(Kèm theo Quyết định số 263-QĐ/ĐUK ngày  09/10/2020 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối)

	STT
	Chức vụ
	Đơn vị dự sinh hoạt
	Ghi chú

	I
	Các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan xây dựng Đảng, khối các cơ quan Tổng hợp của tỉnh; khối các Trường chuyên nghiệp; các doanh nghiệp thuộc khối Công nghiệp, Xây dựng cơ bản

	1
	Đồng chí Bí thư Đảng uỷ Khối
	Dự sinh hoạt với các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan xây dựng Đảng, khối các cơ quan Tổng hợp của tỉnh; khối các Trường chuyên nghiệp; các doanh nghiệp thuộc khối Công nghiệp, Xây dựng cơ bản và theo phân công của Thường trực Đảng ủy Khối.

	2
	Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối
	- CB Cơ quan Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh

- CB Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ

- CB Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

- CB Ban Dân vận Tỉnh uỷ

- CB Ban Nội chính Tỉnh uỷ

- ĐB Báo Yên Bái

- ĐB Sở Nội vụ

- ĐB Sở Tư pháp

- CB Cục Thống kê tỉnh

- Chi bộ Sở Ngoại vụ
- ĐB Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh
- ĐB Công ty cổ phần Sứ kỹ thuật Hoàng Liên Sơn

- ĐB Công ty cổ phần Lâm Nông sản thực phẩm Yên Bái

- ĐB Công ty CP Kinh doanh chế biến lâm sản XK Yên Bái

	3
	Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, Bí thư Đảng ủy, Phó Trưởng ban Tổ chức Tỉnh uỷ
	ĐB Ban Tổ chức Tỉnh ủy

	4
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy
	ĐB Văn phòng Tỉnh ủy

	5
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh
	ĐB Trường Chính trị tỉnh

	6
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư
	ĐB Sở Kế hoạch và Đầu tư

	7
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Tài chính
	ĐB Sở Tài chính

	8
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Chi bộ, Chánh Thanh tra tỉnh
	CB Thanh tra tỉnh

	9
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối
	- ĐB Trường Cao đẳng Y tế Yên Bái

- ĐB Trường Cao đẳng Văn hoá Nghệ thuật và Du lịch
- ĐB Trường Cao đẳng Nghề Yên Bái

- ĐB Trường Cao đẳng Sư phạm Yên Bái
- ĐB Công ty cổ phần Xi măng và Khoáng sản Yên Bái

- ĐB Công ty cổ phần Xi măng Yên Bình

	10
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà
	ĐB Công ty cổ phần Thủy điện Thác Bà

	11
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Yên Bái
	ĐB Công ty cổ phần Xây dựng giao thông Yên Bái

	II
	Các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan Nội chính, khối các cơ quan Tài Chính, khối các cơ quan Kinh tế - Kỹ thuật của tỉnh; các doanh nghiệp thuộc khối Ngân hàng, Bảo hiểm, Xổ số

	1
	Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ Khối
	Dự sinh hoạt với các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan Nội chính, khối các cơ quan Tài Chính, khối các cơ quan Kinh tế - Kỹ thuật của tỉnh; các doanh nghiệp thuộc khối Ngân hàng, Bảo hiểm, Xổ số và theo phân công của Thường trực Đảng ủy Khối

	2
	Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối
	- ĐB Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn

- ĐB Sở Công thương

- ĐB Sở Tài nguyên & Môi trường

- ĐB Sở Khoa học & Công nghệ

- ĐB Sở Xây dựng

- CB Ban quản lý đầu tư xây dựng tỉnh

- CB Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

- ĐB Tòa án nhân dân tỉnh
- ĐB Viện kiểm sát nhân dân tỉnh
- CB Cục Thi hành án dân sự tỉnh

- ĐB Cục Quản lý thị trường

- ĐB Ngân hàng Nhà nước tỉnh

- ĐB Kho Bạc Nhà nước tỉnh
- ĐB Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam-Chi nhánh Bắc Yên Bái
- CB Ngân hàng Hợp tác xã Việt Nam-Chi nhánh Yên Bái

- CB Chi nhánh Ngân hàng Phát triển tỉnh Yên Bái
- CB Công ty TNHH Nhà nước Một thành viên Xổ số kiến thiết tỉnh Yên Bái

- CB Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam-Chi nhánh Yên Bái
- CB Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Yên Bái

- CB Công ty Bảo Việt Yên Bái

	3
	Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam-Chi nhánh tỉnh Yên Bái
	ĐB Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam-Chi nhánh tỉnh Yên Bái

	4
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Giao thông vận tải
	ĐB Sở Giao thông vận tải

	5
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam-Chi nhánh Yên Bái
	ĐB Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam-Chi nhánh Yên Bái

	6
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh
	ĐB Cục Thuế tỉnh

	III
	Các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan Văn hóa - Xã hội, khối Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể của tỉnh và Hội đặc thù

	1
	Đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy Khối
	Dự sinh hoạt với các chi, đảng bộ cơ sở thuộc khối các cơ quan Văn hóa - Xã hội, khối Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể của tỉnh, Hội đặc thù và theo phân công của Thường trực Đảng ủy Khối.

	2
	Đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối
	- ĐB Sở Lao động, Thương binh & Xã hội
- ĐB Sở Giáo dục & Đào tạo

- ĐB Bảo hiểm xã hội tỉnh

- ĐB Bệnh viện đa khoa tỉnh

- ĐB Bệnh viện Y học cổ truyền

- CB Ban Dân tộc tỉnh

- CB Sở Thông tin & truyền thông
- ĐB Công ty Xăng dầu Yên Bái

- ĐB Công ty CP Tập đoàn Hòa Bình Minh

- ĐB Công ty cổ phần Cấp nước và Xây dựng Yên Bái

- ĐB Công ty CP Môi trường và Công trình đô thị Yên Bái

- ĐB Công ty cổ phần Dược phẩm Yên Bái

- ĐB Công ty Điện lực Yên Bái

	3
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối
	- CB Cơ quan Mặt trận Tổ quốc tỉnh

- Chi bộ Tỉnh đoàn thanh niên

- CB Hội Phụ nữ tỉnh

- CB Hội Cựu chiến binh tỉnh

- CB Hội Nông dân tỉnh

- CB Hội liên hiệp Văn học - Nghệ thuật tỉnh

- CB Hội Chữ Thập đỏ tỉnh
- CB Hội Nhà Báo tỉnh

- CB Liên hiệp các hội khoa học kỹ thuật tỉnh
- CB Liên minh Hợp tác xã tỉnh

	4
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Chi bộ, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh
	 CB Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh

	5
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Y tế
	ĐB Sở Y tế

	6
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
	ĐB Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

	7
	Đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh
	ĐB Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

	8
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Bưu điện tỉnh Yên Bái
	ĐB Bưu điện tỉnh

	9
	Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối, Bí thư Đảng ủy, Trưởng đại diện Tập đoàn VNPT Yên Bái
	ĐB VNPT Yên Bái

Lưu ý: Cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở gửi lịch sinh hoạt hàng tháng của chi bộ cơ sở và chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở tới các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối theo phân công để bố trí dự sinh hoạt theo quy định.
PAGE
8